
20. melléklet a  6/2018. (V.29.) önkormányzati rendelethez

adatok forintban

Közvetett támogatás megnevezése összege fő

Ellátottak téritési dijának méltányossági alapon történő elengedésének összege (14%-65%-os mértékben) 2 620 823 128

Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének összege 0 0

Helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege adónemenként 0 0

            iparűzési adó 0 0

            kommunális adó 50%-os (75 %-os) kedvezmény 6 824 000 853

            idegenforgalmi adó 0 0

            gépjárműadó 0 0

Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség összege 0 0

Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege 0 0

Közvetett támogatások alakulása

Sirok Községi Önkormányzat 2017.évi beszámoló



Szöveges indoklás

az önkormányzat 2017. évi zárszámadásban szereplő közvetett támogatásokhoz,

az Áht. 24. § (4) bekezdése szerint csatolandó mérlegekhez és kimutatásokhoz

1. Az összevont költségvetési mérleget a 17. melléklet tartalmazza. Bemutatjuk, hogy a

mennyiben teljesültek az önkormányzat működési és felhalmozási előirányzatai bevételi és kiadási

oldalon.

2. Az önkormányzat pénzeszközváltozását a zárszámadási rendelet 20. melléklete

tartalmazza. Az önkormányzat pénzügyi egynsúlya biztosított volt hitel felvétel nélkül.

3. A többéves kihatással járó döntések számszerűsített adatait évenkénti bontásban és

összesítve a 18. mellékletben mutatjuk be. Az önkormányzat fejlesztési hitelállománnyal nem rendelkezik.

hitelállománnyal nem rendelkezik. Készfizető kezességvállalásból nincs kötelezettsége.

4. A közvetett támogatásokat a 20. melléklet tartalmazza.

Az önkormányzat a helyi rendeletei és határozatai alapján az alábbi kedvezményeket,

mentességeket nyújtja:

112 fő szociális étkeztetést igénybe vevő részére 2.184.263 Ft összegű kedvezményt állapított meg az intézményvezető.

A házi segítségnyújtást kérők közül 16 fő 436.560 Ft térítési díj kedvezményben részesült.

A helyi adókról szóló 11/2015.(XI.19.) önkormányzati rendelet  alapján a magánszemélyek kommunális 

adójának megfizetése alól 50%-os és 75%-os mentességet az 5.§ tartalmazza. A mentesség öszege 

6.824.000 Ft.  


